



Tarayıcınız güncel değil

## FETÖ karşıtı bir gazeteci daha ifadeye çağrıldı

15 Temmuz Çarşamba 2020 22:38



FETÖ karşıtı kitap ve yazılarıyla tanınan Sözcü gazetesi yazarı Aytunç Erkin Anadolu Adliyesi'nde şüpheli sıfatıyla ifadeye çağrıldı...

FETÖ karşıtı kitap ve yazılarıyla tanınan Sözcü gazetesi yazarı Aytunç Erkin Anadolu Adliyesi'nde şüpheli sıfatıyla ifadeye çağrıldı. Erkin sabah saatlerinde Avukat Celal Ülgen, Avukat Sercan Efe ve Emekli Hakim Albay Ahmet Zeki Üçok ile birlikte adliyeye geldi.

Erkin'in son dönemlerde gazetecilere yönelik soruşturmalarda gündeme gelen isimsiz ihbar mektubu nedeniyle ifadeye çağrıldığı öğrenildi.

Aytunç Erkin de sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, "**Yarın sabah Anadolu Adliyesi'nde ŞÜPHELİ olarak ifade vermeye gidiyorum... İsimsiz ihbar mektubu üzerinden hakkımda soruşturma başlamış... Hayırlısı!**" ifadelerini kullandı.

### ADLİYEDE

Aytunç Erkin sabah saatlerinde Avukat Celal Ülgen ve Emekli Hakim Albay Ahmet Zeki Üçok ile birlikte adliyeye geldi.



### **YAKALAMA KARARI ÇIKARILMIŞ**

Sosyal medya hesabından açıklamada bulunan Aytunç Erkin, hakkında yakalama kararı çıkarıldığını fakat Sulh Ceza'nın kararı reddettiğini ifade etti.



**Aytunç Erkin**  
@aytuncerkin1907



İsimsiz ihbar mektubuyla hakkımda yakalama kararı çıkıyor neyse ki sulh ceza reddediyor... Olmayan sosyal medya hesabı üzerinden kumpas kurulmak isteniyor, başaramıyorlar... Manisa'da ne oluyor? Fetullah hangi delikten saldırıyor?



#### İFADE VERDİ

Aytunç Erkin savcılıktaki ifadesini verdi. Erkin'in avukatı Sercan Efe, müvekkilinin FETÖ'nün hedefinde olduğunu, isimsiz ihbar mektubunun bir FETÖ taktiği olduğunu belirtti. Efe, müvekkili hakkında kovuşturmaya yer yok kararı verilmesini talep etti.

#### VİDEO İÇİN TIKLAYIN:



**İSTANBUL ANADOLU CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI'na**

**DOSYA NO** : 2020/19797 Talimat

**SÜPHELİ** : Aytunç ERKİN  
**VEKİLİ** : Av. Sercan EFE

**I.AÇIKLAMALAR** :

**I.A ADALET BAKANI'NIN İZNI YÖNÜNDEN İTİRAZIM**

Öncelik ile; işbu soruşturmanın açılabilmesi için TCK 301/4 maddesi uyarınca Adalet Bakanı'nın izni gerekmektedir. Adalet Bakanı'nın izni olmaksızın soruşturma aşamasına geçilmesi usul ve yasaya aykırıdır, itiraz ederiz.

Ancak; suçlamanın esastan haksız ve mesnetsiz olması nedeni ile aşağıdaki savunmayı sunma gereği doğmuştur.

**I.B ESASA İLİŞKİN SAVUNMALARIM**

**I.B.I İSİMSİZ İHBAR MEKTUBU YÖNÜNDEN İTİRAZIM**

Soruşturma Manisa İl Emniyet Müdürlüğü'nce 12029699 – 33598-(62307)-2020/5 sayılı, tahkikat evrakı konulu yazının İSİMSİZ bir ihbar mektubuna dayanılarak Manisa Cumhuriyet Başsavcılığı'na intikal ettirilmesi ile açılmıştır.

İsimsiz ihbar mektubu yakın geçmişte ülkemizin en büyük kumpas davaları olan Ergenekon, Balyoz, Askeri Casusluk davalarının dayanağı olarak hafızalara FETÖ taktiği olarak kazınmıştır. FETÖ ile mücadele konusunda ülkemizde önemli araştırmalar yapan ve bu konuda Kamuoyunca da yakından tanınan Aytunç ERKİN'in FETÖ'nün hedefinde olduğu izahıtan varestedir. Bu halde; isimsiz bir ihbar mektubunun soruşturmaya dayanak yapılması hukuka aykırıdır.

**II.B.III AYTUNÇ ERKİN'in YAZISI YÖNÜNDEN AÇIKLAMAM ve KARŞI ŞİKAYETİMİZ**

Aytunç ERKİN, Türklüğe hakaret ile suçlandığı 20.09.2019 günlü yazısında Yargı camiası içerisinde FETÖ'nün etkin olduğu dönemdeki seçimleri ele alarak 2014 yılında Yargıtay'da HSK seçimlerinde Fetöcü



aday lehine toplam 196 oy kullanıldığını, 15.TEMMUZ.2016'dan sonra Yargıtay'da FETÖ nedeni ihraç edilen sayısının 133 olduğunu bu halde **63 kişinin**, Danıştay'da 2014 HSK seçimleri için FETÖ'cü aday lehine 73 oy kullanıldığını, Danıştay'daki ihraç sayısının 43 olduğunu bu halde **30 kişinin**, adli yargıda 2014 HSK seçimlerinde FETÖ'cü aday lehine 5.319 oy kullanıldığını, 3.226 kişinin ihraç edildiğini bu halde **2.083 kişinin**, idari yargıda 2014 HSK seçimlerinde FETÖ'cü aday lehine 735 oy kullanıldığını, idari yargıdaki ihraç sayısının 690 olduğunu bu halde **45 kişinin**, toplamda yazı tarihi itibarıyla görevde olan 2.221 faal hakim ve savcının FETÖ'cü adaylar lehine oy kullandığını yazmıştır. Bu bir tespittir. Üstelik bu tespit Türkiye'de hukuk güvenliği açısından oldukça önemli ve hayati bir tespittir. Yazıda hiçbir kurum, kuruluş, kişiye hakaret yoktur. **(Ek-1)**

Nitekim; Aytunç ERKİN yazısındaki tespitte haklı çıkmış ve 11.07.2020 günlü SABAH Gazetesi'ndeki habere göre HSK 2. Dairesi'nde 26 hakim ve savcının FETÖ iltisaklı olması nedeni ile HSK Kanunu'nun 77. Maddesi uyarınca görevden uzaklaştırılmalarına karar verilmiştir. **(Ek-2)** Bu halde işbu dosyanın şüphelisinin haklı olarak "isimsiz mektubun" kim veya kimler tarafından yazıldığı ve işleme konulduğu sorusu haklı olarak doğmuştur. İsimsiz ihbar mektubu bir FETÖ taktiğidir ve soruşturmanın bir FETÖ operasyonu olduğu şüphesi tarafımızda haklı olarak hasıldır. Savcılığınızdan, şikayetçinin/şikayetçilerin kimliğinin tespitini ve FETÖ iltisaklı olup olmadıklarının araştırılmasını ve yapılacak inceleme neticesine göre cezalandırılması için Kamu davası açılmasını talep ederiz.

### **II.B.III BENZER İFADELER YÖNÜNDEN BEYANIMIZ**

HSK Başkanvekili Mehmet YILMAZ tarafından devletin resmi haber ajansı Anadolu Ajansı'na 24.01.2020 günü yapılan açıklamada "Şu anda 400 hakim savcı ile ilgili devam eden dosya var. Bu soruşturma adalet müfettişlerimizin elinde aynı titizlikle inceleniyor" demiştir. Bu halde yargı camiası içerisinde halen FETÖ'cü olduğu şüphesi ile tahkikat geçiren hakim savcılarının olduğu açıktır. **(Ek-3)**

Aytunç ERKİN'in 14.07.2020 günü CNN Türk'te katıldığı programda MHP Genel Başkanı Devlet BAĞÇELİ'nin danışmanı gazeteci Metin ÖZKAN tarafından da Yargı'da, TSK'da, kamu kurum ve kuruluşlarında halen FETÖ'cüler olduğu ve temizlik çalışmaları yürütüldüğü ifade edilmiştir. Savcılıkça soruşturma devam edecek ise tanık olarak dinlenmesini talep ederiz. **(canlı yayın kaydının RTÜK'ten celbini talep ederiz)**

### **II. NETİCE ve TALEP :**

- 1) Aytunç ERKİN hakkında KYOK kararı verilmesini,
- 2) İsimsiz ihbar mektubunun kimlik bilgilerinin tespiti ile iftira, FETÖ mensubu olması ve re'sen gözetilecek nedenler uyarınca Kamu davası açılmasını talep ederiz. 16.07.2020

**Şüpheli Aytunç ERKİN**  
**Vekili Av. Sercan EFE**

Es 1- Aytunç ERKİN'in 20.08.2020 günlü yazısı  
Es 2- HSK Başkanvekili Mehmet YILMAZ'ın açıklamalarına dair AA Haber  
Es 3- Sabah Gazetesi 11.07.2020 günlü haberi

### FETÖ'NÜN DEVLETE NASIL SIZDIĞINI YAZMIŞTI

Aytunç Erkin bir süredir her çıktığı programda, yazdığı kitaplarda ve köşesinde devleti içerisindeki FETÖ yapılanmasına dair haberler kaleme alıyordu.

Fethullahçı Terör Örgütü'nün 15 yıl önce devlet içerisine nasıl sızdığını yıllardır anlatan Erkin son olarak "**Dayının Casusları**" isimli kitabında örgütün TSK, MİT ve emniyette nasıl yapılandığını anlatıyordu.

Odatv.com



Tarayıcınız güncel değil

Aytunç Erkin

arşiv

### İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

### İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

### Mobil Uygulamalar



### Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

